sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PUBLICA 001/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: COOPRAJ – COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA
JUREMA CHAMADA PUBLICA Nº 001/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE FORMA PARCELADA, COM VISTAS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR
GERENCIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 102.683,85 (CENTO E DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E
OITENTA E CINCO CENTAVOS) REFERENTE AOS ITENS 01,03,04,05,06,07
HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B26EDD9330EE0F3405411E053DB96EAC

sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
COOPRAJ – COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA JUREMA,
CONTRATO Nº. 111/2017. CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2017, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE FORMA PARCELADA, COM
VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR
GERENCIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME DESCRITO NOS ANEXOS
I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: R$ 102.683,85 (CENTO E DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E
TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) REFERENTE AOS ITENS
01,03,04,05,06,07.DA CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 001/2017.
HOMOLOGAÇÃO: 16/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B26EDD9330EE0F3405411E053DB96EAC

		2017-03-24T14:10:42-0300